
03 мая 2025 г. Республика Марий Эл, п. Куяр

Квалификационный ранг дистанции: 820,0
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1
Дмитриев Игорь Максимович(КМС, 18.12.2007),

Рыков Виталий Владимирович(КМС, 08.08.2008)
Республика Марий Эл 11:52,6 0 11:52,6 1 199 100,00% КМС

2
Ильинских Артем Дмитриевич(МС, 07.07.2005),

Магдеев Эльдар Русланович(КМС, 27.01.2009)
Белгородская область 11:57,6 0 11:57,6 2 184 100,70% КМС

3
Максимов Дмитрий Васильевич(КМС, 13.05.2006),

Малахов Демьян Михайлович(КМС, 30.12.2007)
Республика Марий Эл 13:12,7 0 13:12,7 3 168 111,24% КМС

4
Семенов Константин Леонидович(КМС, 08.02.2008),

Селезнев Алексей Сергеевич(1, 21.06.2008)

Чувашская Республика - 

Чувашия
13:46,9 0 13:46,9 4 155 116,04% 1

5
Казанцев Владимир Александрович(КМС, 01.01.2005),

Тысько Владимир Александрович(КМС, 08.08.2006)
Республика Марий Эл 13:54,8 0 13:54,8 5 142 117,15% 1

6
Кирсанов Степан Валерьевич(КМС, 02.09.2009),

Чистов Михаил Викторович(КМС, 12.11.2007)
Челябинская область 14:09,2 0 14:09,2 6 131 119,17% 1

7
Зюзев Кирилл Сергеевич(КМС, 07.07.2008),

Коковкин Никита Сергеевич(КМС, 12.07.2008)
Республика Коми 14:16,2 0 14:16,2 7 120 120,15% 1

8
Коротаев Ростислав Андреевич(1, 18.09.2008),

Чесноков Евгений Алексеевич(1, 15.12.2006)

Чувашская Республика - 

Чувашия
14:31,3 0 14:31,3 8 114 122,27% 1

9
Буряк Михаил Максимович(2, 30.11.2009),

Калиниченко Никита Дмитриевич(КМС, 04.04.2008)
Севастополь 14:32,7 0 14:32,7 9 108 122,47% 1

10
Сивов Иван Сергеевич(КМС, 02.02.2005),

Кудряшов Сергей Дмитриевич(1, 30.06.2009)
Самарская область 14:46,5 0 14:46,5 10 102 124,40% 1

11
Ичеткин Константин Александрович(КМС, 08.09.2008),

Самолетов Дмитрий Евгеньевич(КМС, 20.05.2008)
Республика Коми 14:49,2 0 14:49,2 11 97 124,78% 1

12
Давлетшин Данил Рустамович(КМС, 24.01.2005),

Муратов Карим Рамилевич(КМС, 01.06.2007)

Республика Татарстан 

(Татарстан)
14:51,7 0 14:51,7 12 92 125,13% 1

13
Шапаренко Денис Александрович(1, 03.01.2009),

Шапаренко Владислав Александрович(1, 03.01.2009)
Самарская область 16:07,1 0 16:07,1 13 87 135,71% 2

14
Юкин Роман Станиславович(1, 19.08.2008),

Сальников Иван Иванович(1, 11.06.2007)
Саратовская область 16:28,7 0 16:28,7 14 82 138,75% 2

15
Бурмистров Никита Сергеевич(КМС, 27.08.2009),

Хусаинов Муслим Вагизович(КМС, 09.12.2009)

Республика Татарстан 

(Татарстан)
16:32,7 0 16:32,7 15 77 139,31% 2

16
Галлямов Ильназ Ильдарович(КМС, 18.12.2004),

Сухарев Павел Николаевич(КМС, 14.01.2004)
Республика Башкортостан 16:35,1 0 16:35,1 16 72 139,64% 2

17
Малов Сергей Сергеевич(КМС, 05.12.2008),

Румянцев Даниил Владиславович(КМС, 15.07.2007)
Краснодарский край 16:48,1 0 16:48,1 17 66 141,47% 2

18
Вологжанин Трофим Владимирович(КМС, 05.10.2007),

Болотников Александр Викторович(КМС, 16.05.2009)
Удмуртская Республика 16:56,2 0 16:56,2 18 62 142,60% 2

19
Гизатулин Эльнар Динарович(КМС, 27.08.2004),

Мухаметшин Анвар Ниязович(2, 08.10.2009)

Республика Татарстан 

(Татарстан)
17:04,6 0 17:04,6 19 58 143,78% 2

20
Бабиков Степан Сергеевич(КМС, 20.12.2007),

Горнаев Кирилл Алексеевич(КМС, 16.03.2008)
Пермский край 17:11,6 0 17:11,6 20 54 144,77% 2

21
Архипов Николай Игоревич(1, 08.03.2006),

Бяков Дмитрий Николаевич(КМС, 21.11.2004)
Тюменская область 17:34,7 0 17:34,7 21 50 148,01% 2

22
Иванов Александр Максимович(2, 24.07.2006),

Камин Кирилл Сергеевич(2, 02.06.2005)
Самарская область 18:06,3 0 18:06,3 22 46 152,44% 2

23
Белоус Артём Витальевич(КМС, 09.01.2009),

Боженов Александр Андреевич(КМС, 15.07.2006)
Белгородская область 18:25,7 0 18:25,7 23 42 155,16% 3

24
Балярский Константин Васильевич(2, 22.11.2009),

Кузьмин Егор Станиславович(1, 23.06.2008)
Калининградская область 19:03,4 0 19:03,4 24 38 160,45% 3

25
Калинин Денис Сергеевич(КМС, 15.02.2007),

Рожков Виталий Дмитриевич(КМС, 16.06.2009)
Оренбургская область 19:15,4 0 19:15,4 25 34 162,14% 3

26
Княжев Ярослав Денисович(1, 30.08.2008),

Яшин Игорь Вячеславович(1, 23.01.2009)
Пензенская область 19:32,1 0 19:32,1 26 31 164,48% 3

27
Ильясов Тимур Равилевич(КМС, 14.07.2009),

Чулгаев Матвей Андреевич(КМС, 06.02.2004)
Ульяновская область 19:33,3 0 19:33,3 27 28 164,65% 3

28
Кубирка Даниил Ильич(КМС, 07.11.2006),

Мухачев Василий Владимирович(КМС, 08.04.2004)
Кировская область 19:55,4 0 19:55,4 28 25 167,75% 3

29
Тимофеев Георгий Алексеевич(1, 10.11.2009),

Федоров Егор Владимирович(1, 17.11.2008)
Республика Марий Эл 20:06,6 0 20:06,6 29 22 169,32% 3

30
Гунин Андрей Артемович(1, 30.06.2009),

Тарасов Всеволод Олегович(1, 21.01.2009)
Ивановская область 20:53,4 0 20:53,4 30 19 175,89% 3

31
Боталов Иван Сергеевич(КМС, 02.04.2009),

Жебряков Артём Алексеевич(1, 10.06.2009)
Пермский край 21:07,0 0 21:07,0 31 16 177,80% 3

32
Даут Анатолий Витальевич(1, 22.12.2009),

Сакипов Байназар Маратович(КМС, 01.10.2009)
Оренбургская область 21:07,9 0 21:07,9 32 15 177,93% 3

Территория

Прохождение дистанции

(снятия с этапов)
Результат
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Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация «Федерация спортивного туризма России» 

Министерство спорта Республики Марий Эл

Региональная общественная организация «Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл»

Всероссийские соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях 

среди юниоров/юниорок 16-21 год  (СМ ЕКП № 2084120021031629)

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - связка" 4 класса, код ВРВС 0840241811Я

ЮНИОРЫ

№
 п

/п

Состав связки
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Территория

Прохождение дистанции

(снятия с этапов)
Результат
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Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация «Федерация спортивного туризма России» 

Министерство спорта Республики Марий Эл

Региональная общественная организация «Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл»

Всероссийские соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях 

среди юниоров/юниорок 16-21 год  (СМ ЕКП № 2084120021031629)

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - связка" 4 класса, код ВРВС 0840241811Я

ЮНИОРЫ

№
 п

/п

Состав связки

33
Шакиров Данил Артурович(1, 05.02.2009),

Гиляжев Марсель Расулович(2, 19.11.2007)
Челябинская область 21:34,5 0 21:34,5 33 12 181,66% 3

34
Сунцов Даниил Ильич(1, 08.10.2009),

Еськов Степан Евгеньевич(1, 07.12.2009)

Ханты-Мансийский автономный 

округ - Югра
22:16,1 0 22:16,1 34 10 187,50% 3

35
Бояршинов Никита Владимирович(КМС, 11.05.2009),

Максимов Матвей Вячеславович(КМС, 07.09.2009)
Пермский край 22:22,3 0 22:22,3 35 9 188,37% 3

36
Острожной Иван Сергеевич(1, 07.07.2008),

Острожной Семен Сергеевич(КМС, 07.07.2008)
Пермский край 22:33,9 0 22:33,9 36 7 189,99% 3

37
Денисов Матвей Александрович(1, 25.02.2009),

Карасев Дмитрий Алексеевич(1, 17.07.2009)
Московская область 22:46,1 0 22:46,1 37 5 191,71%

38
Литвинец Ярослав Игоревич(1, 19.02.2009),

Филимонов Даниил Александрович(1, 07.01.2009)
Кировская область 23:39,8 0 23:39,8 38 3 199,24%

39
Арафайлов Ярослав Романович(1, 07.08.2008),

Черепанов Иван Дмитриевич(1, 25.05.2009)
Кировская область 24:06,7 0 24:06,7 39 1 203,02%

40
Влад Павел Анатольевич(1, 13.07.2009),

Савостин Никита Юрьевич(2, 31.01.2006)
Московская область 24:06,7 0 24:06,7 39 1 203,02%

41
Косов Лев Александрович(КМС, 26.06.2008),

Чупров Всеволод Евгеньевич(КМС, 23.06.2009)
Республика Коми 24:25,4 0 24:25,4 41 0 205,64%

42
Сажин Мурад Михайлович(2, 06.10.2009),

Шестаков Роман Даниилович(2, 27.07.2007)
Республика Коми 24:45,9 0 24:45,9 42 0 208,52%

43
Волков Фёдор Геннадьевич(2, 30.04.2009),

Котов Матвей Андреевич(2, 05.06.2009)
Ивановская область 25:18,5 0 25:18,5 43 0 213,09%

44
Верхаланцев Сергей Максимович(КМС, 21.06.2005),

Фахретдинов Кирилл Антонович(КМС, 21.01.2009)
Кемеровская область - Кузбасс 25:39,1 0 25:39,1 44 0 215,98%

45
Ключников Егор Иванович(2, 20.08.2006),

Чернышев Александр Васильевич(1, 28.11.2009)
Челябинская область 25:54,2 0 25:54,2 45 0 218,10%

46
Антропов Даниил Сергеевич(1, 24.11.2009),

Сурадейкин Иван Михайлович(1, 18.09.2009)
Республика Марий Эл 27:44,3 0 27:44,3 46 0 233,55%

47
Пантюхин Дамир Алексеевич(2, 08.03.2009),

Шкаленков Даниил Николаевич(2, 27.10.2008)
Республика Коми 28:43,0 0 28:43,0 47 0 241,79%

48
Савосин Владимир Сергеевич(1, 08.04.2009),

Швецов Павел Александрович(1, 19.06.2009)
Республика Марий Эл 29:31,2 0 29:31,2 48 0 248,55%

49
Храмовский Артём Павлович(2, 25.03.2009),

Суворов Матвей Максимович(2, 11.04.2009)
Саратовская область 30:08,7 0 30:08,7 49 0 253,82%

50
Коновалов Сергей Алексеевич(2, 14.10.2009),

Чебаков Кирилл Антонович(2, 08.08.2009)
Кировская область 34:23,0 0 34:23,0 50 0 289,50%

51
Базыльчик Вячеслав Алексеевич(1, 29.01.2006),

Шульцев Григорий Алексеевич(1, 16.06.2005)
Владимирская область сн - 1 сн с дист 0

52
Большаков Кирилл Алексеевич(2, 08.12.2009),

Никифоров Артём Константинович(2, 21.04.2009)
Ивановская область сн - 1 сн с дист 0

53
Васильев Никита Сергеевич(2, 05.12.2005),

Латыпов Денис Динарович(2, 11.12.2005)
Республика Башкортостан сн - 1 сн с дист 0

54
Васин Тимофей Дмитриевич(КМС, 06.12.2008),

Прокопенко Владимир Олегович(1, 11.01.2008)
Кемеровская область - Кузбасс сн - 1 сн с дист 0

55
Ганиев Риназ Радикович(1, 04.04.2008),

Гарипов Александр Андреевич(2, 25.12.2009)

Республика Татарстан 

(Татарстан)
сн - 1 сн с дист 0

56
Киселев Никита Алексеевич(КМС, 10.06.2005),

Казаков Ярослав Андреевич(КМС, 22.06.2008)
Пензенская область сн - 1 сн с дист 0

57
Куранов Евгений Владимирович(1, 26.01.2009),

Брагин Кирилл Данилович(1, 27.11.2009)
Самарская область сн - 1 сн с дист 0

58
Лоскутов Александр Анатольевич(2, 07.10.2009),

Лыжин Иван Романович(КМС, 08.07.2007)
Республика Марий Эл сн - 1 сн с дист 0

59
Редикульцев Михаил Иванович(2, 18.12.2009),

Ханипов Артур Наилович(2, 02.01.2009)
Тюменская область сн - 1 сн с дист 0

60
Галеев Олег Русланович(КМС, 30.06.2009),

Сугак Станислав Сергеевич(КМС, 16.05.2008)
Оренбургская область сн сн - 2 сн с дист 0

61
Каюшкин Даниил Витальевич(2, 04.12.2006),

Рахметов Равиль Раифович(2, 13.05.2006)
Республика Башкортостан сн сн - 2 сн с дист 0

Главный судья_________________________ /С.С. Фодоров, ССВК, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /А.В. Ложкина, ССВК, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола/
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03 мая 2025 г. Республика Марий Эл, п. Куяр

Квалификационный ранг дистанции: 560,0
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1
Алексеева Анастасия Владимировна(КМС, 30.08.2006),

Лекомцева Валерия Андреевна(КМС, 23.12.2004)

Чувашская Республика - 

Чувашия
12:46,4 0 00:00 12:46,4 12:46,4 1 199 100,00% КМС

2
Николаева Карина Борисовна(КМС, 22.03.2007),

Сидорова Ксения Ярославовна(КМС, 05.06.2007)

Чувашская Республика - 

Чувашия
14:01,6 0 00:00 14:01,6 14:01,6 2 184 109,81% КМС

3
Савченко Вероника Евгеньевна(КМС, 27.12.2008),

Синиченко Анна Тимофеевна(КМС, 31.05.2008)
Ставропольский край 15:24,1 0 00:00 15:24,1 15:24,1 3 168 120,58% КМС

4
Ким Игнесса Яношевна(КМС, 21.09.2009),

Морозова Анастасия Валентиновна(1, 24.10.2009)
Республика Коми 15:41,9 0 00:00 15:41,9 15:41,9 4 155 122,90% 1

5
Екименко Екатерина Федоровна(КМС, 07.12.2006),

Татаркина Диана Алексеевна(1, 03.10.2008)

Чувашская Республика - 

Чувашия
15:57,4 0 00:00 15:57,4 15:57,4 5 142 124,92% 1

6
Шмалько Екатерина Александровна(1, 27.05.2009),

Михайлова Вероника Игоревна(1, 08.12.2009)
Самарская область 16:32,9 0 00:00 16:32,9 16:32,9 6 131 129,55% 2

7
Гильманова Диана Рузалевна(КМС, 28.11.2008),

Маркова Альбина Николаевна(МС, 03.04.2005)
Республика Марий Эл 16:52,5 0 00:00 16:52,5 16:52,5 7 120 132,11% 2

8
Андреева Анастасия Николаевна(КМС, 25.10.2009),

Чучина Надежда Владимировна(КМС, 12.10.2009)
Вологодская область 17:09,0 0 00:00 17:09,0 17:09,0 8 114 134,26% 2

9
Галеева Дина Равилевна(КМС, 24.08.2004),

Куликова Алеся Дмитриевна(КМС, 08.07.2005)

Республика Татарстан 

(Татарстан)
17:09,0 0 00:00 17:09,0 17:09,0 8 114 134,26% 2

10
Варганова Ксения Валерьевна(КМС, 23.03.2005),

Григорьева Кира Константиновна(КМС, 03.10.2004)
Вологодская область 17:10,5 0 00:00 17:10,5 17:10,5 10 102 134,46% 2

11
Кудрявцева Надежда Витальевна(1, 04.07.2009),

Рыболовлева Анна Александровна(1, 16.06.2009)

Республика Татарстан 

(Татарстан)
17:11,9 0 00:00 17:11,9 17:11,9 11 97 134,64% 2

12
Попова Елизавета Андреевна(1, 26.03.2008),

Маковеева Вера Олеговна(КМС, 18.06.2008)
Самарская область 17:16,3 0 00:00 17:16,3 17:16,3 12 92 135,22% 2

13
Морозова Эвелина Эдуардовна(2, 21.09.2009),

Селиванова Яна Алексеевна(1, 22.12.2009)
Республика Коми 17:24,2 0 00:00 17:24,2 17:24,2 13 87 136,25% 2

14
Журба София Сергеевна(1, 13.02.2009),

Стрельникова Полина Алексеевна(КМС, 26.02.2004)
Московская область 17:27,4 0 00:00 17:27,4 17:27,4 14 82 136,66% 2

15
Иващенко Алина Анатольевна(КМС, 12.05.2008),

Чеботарёва Виктория Владиславовна(МС, 18.02.2004)
Белгородская область 19:42,9 0 02:14 17:28,9 17:28,9 15 77 136,86% 2

16
Егошина Елизавета Сергеевна(КМС, 12.12.2006),

Лыжина Мария Романовна(КМС, 08.07.2007)
Республика Марий Эл 17:40,3 0 00:00 17:40,3 17:40,3 16 72 138,35% 2

17
Татаркина Милана Алексеевна(КМС, 03.10.2008),

Уткина Кристина Дмитриевна(1, 31.03.2008)

Чувашская Республика - 

Чувашия
17:46,3 0 00:00 17:46,3 17:46,3 17 66 139,13% 2

18
Тимшина Евгения Александровна(КМС, 16.06.2008),

Колпаченко Екатерина Витальевна(2, 09.02.2009)
Самарская область 17:55,8 0 00:00 17:55,8 17:55,8 18 62 140,37% 2

19
Кичигина Мария Андреевна(2, 12.05.2006),

Шагабудинова Милена Александровна(КМС, 20.11.2005)
Республика Коми 18:28,4 0 00:00 18:28,4 18:28,4 19 58 144,62% 2

20
Мельникова Дарья Витальевна(1, 17.03.2008),

Паськова Софья Денисовна(МС, 12.09.2004)
Ставропольский край 18:39,3 0 00:00 18:39,3 18:39,3 20 54 146,05% 2

21
Ершова Виктория Александровна(КМС, 21.04.2009),

Мичкова Александра Сергеевна(КМС, 02.11.2009)
Пермский край 19:32,2 0 00:00 19:32,2 19:32,2 21 50 152,95% 3

22
Тарасова Юлия Николаевна(КМС, 22.08.2008),

Чечина Елизавета Сергеевна(1, 22.07.2009)
Белгородская область 19:42,7 0 00:00 19:42,7 19:42,7 22 46 154,32% 3

23
Дьячкова Анастасия Дмитриевна(КМС, 24.01.2007),

Кропочева Юлия Евгеньевна(1, 13.10.2009)
Кировская область 19:51,4 0 00:00 19:51,4 19:51,4 23 42 155,45% 3

24
Овчинникова Евгения Алексеевна(1, 24.12.2009),

Болотникова Вероника Петровна(1, 08.08.2008)
Пензенская область 20:19,0 0 00:00 20:19,0 20:19,0 24 38 159,06% 3

25
Быстрова Екатерина Маратовна(КМС, 25.01.2008),

Гафиятуллина Айсель Рамисовна(2, 22.05.2009)

Республика Татарстан 

(Татарстан)
20:22,4 0 00:00 20:22,4 20:22,4 25 34 159,50% 3

26
Лебедева Светлана Евгеньевна(1, 13.10.2008),

Смирнова Анастасия Александровна(КМС, 08.07.2004)
Республика Марий Эл 20:27,1 0 00:00 20:27,1 20:27,1 26 31 160,11% 3

27
Изгарева Полина Сергеевна(1, 11.11.2009),

Цыкина Александра Романовна(1, 02.10.2008)
Ивановская область 20:38,0 0 00:00 20:38,0 20:38,0 27 28 161,53% 3

28
Пойлова Алёна Антоновна(1, 25.04.2008),

Жук Арина Анатольева(1, 10.12.2009)
Самарская область 21:14,9 0 00:00 21:14,9 21:14,9 28 25 166,35% 3

29
Аленина Мария Ильинична(1, 21.09.2009),

Хабибуллова Динара Ринатовна(КМС, 05.11.2009)
Ульяновская область 21:33,3 0 00:00 21:33,3 21:33,3 29 22 168,75% 3

30
Косолапова Юлия Дмитриевна(1, 09.10.2006),

Потапова Ольга Андреевна(2, 15.03.2004)
Республика Коми 22:02,3 0 00:00 22:02,3 22:02,3 30 19 172,53% 3

31
Колосветова Анастасия Алексеевна(1, 26.06.2009),

Маликова Виктория Станиславовна(КМС, 19.02.2008)
Кемеровская область - Кузбасс 22:21,9 0 00:00 22:21,9 22:21,9 31 16 175,09% 3

32
Губина Варвара Александровна(КМС, 11.09.2008),

Неклецова Ксения Викторовна(КМС, 30.11.2008)

Ханты-Мансийский автономный 

округ - Югра
22:29,7 0 00:00 22:29,7 22:29,7 32 15 176,11% 3

33
Животок Полина Вадимовна(КМС, 08.01.2006),

Кочнева Мария Валерьевна(КМС, 18.03.2005)
Челябинская область 22:35,9 0 00:00 22:35,9 22:35,9 33 12 176,92% 3

34
Лисенкова Александра Денисовна(КМС, 24.02.2009),

Мороз Елизавета Сергеевна(2, 09.08.2008)

Ханты-Мансийский автономный 

округ - Югра
22:55,0 0 00:00 22:55,0 22:55,0 34 10 179,41% 3

35
Власова Нина Андреевна(2, 18.02.2005),

Буравкова Екатерина Сергеевна(КМС, 11.04.2006)
Московская область 23:04,2 0 00:00 23:04,2 23:04,2 35 9 180,61% 3

Территория

Прохождение дистанции

(снятия с этапов)
Результат
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Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация «Федерация спортивного туризма России» 

Министерство спорта Республики Марий Эл

Региональная общественная организация «Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл»

Всероссийские соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях 

среди юниоров/юниорок 16-21 год  (СМ ЕКП № 2084120021031629)

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - связка" 4 класса, код ВРВС 0840241811Я

ЮНИОРКИ

№
 п

/п

Состав связки
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Прохождение дистанции

(снятия с этапов)
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Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация «Федерация спортивного туризма России» 

Министерство спорта Республики Марий Эл

Региональная общественная организация «Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл»

Всероссийские соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях 

среди юниоров/юниорок 16-21 год  (СМ ЕКП № 2084120021031629)

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - связка" 4 класса, код ВРВС 0840241811Я

ЮНИОРКИ

№
 п

/п

Состав связки

36
Максимова Виктория Андреевна(1, 27.06.2009),

Чулкова Василиса Сергеевна(1, 27.04.2009)
Московская область 23:16,4 0 00:00 23:16,4 23:16,4 36 7 182,20% 3

37
Ковалевич Елизавета Викторовна(КМС, 09.11.2007),

Печёнкина Мария Алексеевна(КМС, 16.11.2008)
Тюменская область 24:58,8 0 00:00 24:58,8 24:58,8 37 5 195,56%

38
Баканеева Софья Александровна(КМС, 16.10.2007),

Салихова Арина Александровна(1, 17.03.2008)
Оренбургская область 25:15,5 0 00:00 25:15,5 25:15,5 38 3 197,74%

39
Чудова Юлия Юрьевна(2, 11.11.2005),

Юркова Ольга Сергеевна(КМС, 15.04.2007)
Пермский край 26:26,3 0 00:00 26:26,3 26:26,3 39 1 206,98%

40
Канева Дария Евгеньевна(1, 18.02.2006),

Рожкова Тамара Анатольевна(1, 29.03.2008)
Кировская область 26:30,8 0 00:00 26:30,8 26:30,8 40 0 207,57%

41
Максименко Оксана Николаевна(2, 20.01.2006),

Скопина Виктория Андреевна(2, 21.06.2005)
Кировская область 27:06,5 0 00:00 27:06,5 27:06,5 41 0 212,23%

42
Мартьянова Алина Наилевна(2, 12.08.2009),

Никулина Дарья Дмитриевна(2, 10.07.2008)
Саратовская область 27:22,8 0 00:00 27:22,8 27:22,8 42 0 214,35%

43
Зиязетдинова Алина Ринатовна(2, 03.11.2009),

Овечкина Анастасия Александровна(2, 08.07.2008)
Тюменская область 28:52,7 0 00:00 28:52,7 28:52,7 43 0 226,08%

44
Безродная Ксения Андреевна(1, 26.07.2006),

Пушина Полина Николаевна(1, 10.11.2005)

Республика Татарстан 

(Татарстан)
29:21,8 0 00:00 29:21,8 29:21,8 44 0 229,88%

45
Астапеня Анастасия Александровна(1, 12.12.2008),

Сергеева Дарья Антоновна(КМС, 17.02.2008)
Челябинская область сн - 1 00:00 - сн с дист 0

46
Валиева Камилла Ильшатовна(2, 13.04.2006),

Долженкова Владислава Андреевна(2, 22.09.2009)
Калининградская область сн - 1 00:00 - сн с дист 0

47
Калякина Варвара Владимировна(КМС, 29.01.2008),

Поройкова Яна Сергеевна(2, 15.08.2008)
Ивановская область сн - 1 00:00 - сн с дист 0

48
Митина Анастасия Константиновна(1, 17.03.2009),

Разинкина Кристина Владимировна(1, 21.12.2009)
Оренбургская область сн - 1 00:00 - сн с дист 0

49
Морозова Софья Сергеевна(1, 04.07.2009),

Симахина Софья Ильинична(1, 22.09.2009)
Кемеровская область - Кузбасс сн - 1 00:00 - сн с дист 0

50
Афанасьева Полина Алексеевна(1, 21.10.2005),

Крашенинникова Полина Евгеньевна(2, 12.08.2006)
Республика Башкортостан сн сн - 2 00:00 - сн с дист 0

51
Лобанова Ксения Константиновна(2, 01.10.2005),

Павлова Анна Сергеевна(2, 11.11.2009)
Республика Марий Эл сн сн - 2 00:00 - сн с дист 0

Главный судья_________________________ /С.С. Фодоров, ССВК, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /А.В. Ложкина, ССВК, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола/
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Чувашская Республика - Чувашия
Семенов Константин Леонидович(КМС, 08.02.2008),

Селезнев Алексей Сергеевич(1, 21.06.2008)
м 13:46,9 4 155 652

Чувашская Республика - Чувашия
Коротаев Ростислав Андреевич(1, 18.09.2008),

Чесноков Евгений Алексеевич(1, 15.12.2006)
м 14:31,3 8 114 652

Чувашская Республика - Чувашия
Алексеева Анастасия Владимировна(КМС, 30.08.2006),

Лекомцева Валерия Андреевна(КМС, 23.12.2004)
ж 12:46,4 1 199 652

1 Чувашская Республика - Чувашия
Николаева Карина Борисовна(КМС, 22.03.2007),

Сидорова Ксения Ярославовна(КМС, 05.06.2007)
ж 14:01,6 2 184 652 1

Республика Марий Эл
Дмитриев Игорь Максимович(КМС, 18.12.2007),

Рыков Виталий Владимирович(КМС, 08.08.2008)
м 11:52,6 1 199 559

Республика Марий Эл
Максимов Дмитрий Васильевич(КМС, 13.05.2006),

Малахов Демьян Михайлович(КМС, 30.12.2007)
м 13:12,7 3 168 559

Республика Марий Эл
Гильманова Диана Рузалевна(КМС, 28.11.2008),

Маркова Альбина Николаевна(МС, 03.04.2005)
ж 16:52,5 7 120 559

2 Республика Марий Эл
Егошина Елизавета Сергеевна(КМС, 12.12.2006),

Лыжина Мария Романовна(КМС, 08.07.2007)
ж 17:40,3 16 72 559 2

Республика Коми
Зюзев Кирилл Сергеевич(КМС, 07.07.2008),

Коковкин Никита Сергеевич(КМС, 12.07.2008)
м 14:16,2 7 120 459

Республика Коми
Ичеткин Константин Александрович(КМС, 08.09.2008),

Самолетов Дмитрий Евгеньевич(КМС, 20.05.2008)
м 14:49,2 11 97 459

Республика Коми
Ким Игнесса Яношевна(КМС, 21.09.2009),

Морозова Анастасия Валентиновна(1, 24.10.2009)
ж 15:41,9 4 155 459

3 Республика Коми
Морозова Эвелина Эдуардовна(2, 21.09.2009),

Селиванова Яна Алексеевна(1, 22.12.2009)
ж 17:24,2 13 87 459 3

Самарская область
Сивов Иван Сергеевич(КМС, 02.02.2005),

Кудряшов Сергей Дмитриевич(1, 30.06.2009)
м 14:46,5 10 102 412

Самарская область
Шапаренко Денис Александрович(1, 03.01.2009),

Шапаренко Владислав Александрович(1, 03.01.2009)
м 16:07,1 13 87 412

Самарская область
Шмалько Екатерина Александровна(1, 27.05.2009),

Михайлова Вероника Игоревна(1, 08.12.2009)
ж 16:32,9 6 131 412

4 Самарская область
Попова Елизавета Андреевна(1, 26.03.2008),

Маковеева Вера Олеговна(КМС, 18.06.2008)
ж 17:16,3 12 92 412 4

Республика Татарстан (Татарстан)
Давлетшин Данил Рустамович(КМС, 24.01.2005),

Муратов Карим Рамилевич(КМС, 01.06.2007)
м 14:51,7 12 92 380

Республика Татарстан (Татарстан)
Бурмистров Никита Сергеевич(КМС, 27.08.2009),

Хусаинов Муслим Вагизович(КМС, 09.12.2009)
м 16:32,7 15 77 380

Республика Татарстан (Татарстан)
Галеева Дина Равилевна(КМС, 24.08.2004),

Куликова Алеся Дмитриевна(КМС, 08.07.2005)
ж 17:09,0 8 114 380

5 Республика Татарстан (Татарстан)
Кудрявцева Надежда Витальевна(1, 04.07.2009),

Рыболовлева Анна Александровна(1, 16.06.2009)
ж 17:11,9 11 97 380 5

Белгородская область
Ильинских Артем Дмитриевич(МС, 07.07.2005),

Магдеев Эльдар Русланович(КМС, 27.01.2009)
м 11:57,6 2 184 349

Белгородская область
Белоус Артём Витальевич(КМС, 09.01.2009),

Боженов Александр Андреевич(КМС, 15.07.2006)
м 18:25,7 23 42 349

Белгородская область
Иващенко Алина Анатольевна(КМС, 12.05.2008),

Чеботарёва Виктория Владиславовна(МС, 18.02.2004)
ж 17:28,9 15 77 349

6 Белгородская область
Тарасова Юлия Николаевна(КМС, 22.08.2008),

Чечина Елизавета Сергеевна(1, 22.07.2009)
ж 19:42,7 22 46 349 6
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Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация «Федерация спортивного туризма России» 

Министерство спорта Республики Марий Эл

Региональная общественная организация «Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл»

Всероссийские соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях 

среди юниоров/юниорок 16-21 год  (СМ ЕКП № 2084120021031629)

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - связка" 4 класса
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Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация «Федерация спортивного туризма России» 

Министерство спорта Республики Марий Эл

Региональная общественная организация «Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл»

Всероссийские соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях 

среди юниоров/юниорок 16-21 год  (СМ ЕКП № 2084120021031629)

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - связка" 4 класса

ЮНИОРЫ/ЮНИОРКИ

№
 п

/п

Субъект РФ

Ставропольский край
Савченко Вероника Евгеньевна(КМС, 27.12.2008),

Синиченко Анна Тимофеевна(КМС, 31.05.2008)
ж 15:24,1 3 168 222

7 Ставропольский край
Мельникова Дарья Витальевна(1, 17.03.2008),

Паськова Софья Денисовна(МС, 12.09.2004)
ж 18:39,3 20 54 222 7

Вологодская область
Андреева Анастасия Николаевна(КМС, 25.10.2009),

Чучина Надежда Владимировна(КМС, 12.10.2009)
ж 17:09,0 8 114 216

8 Вологодская область
Варганова Ксения Валерьевна(КМС, 23.03.2005),

Григорьева Кира Константиновна(КМС, 03.10.2004)
ж 17:10,5 10 102 216 8

Челябинская область
Кирсанов Степан Валерьевич(КМС, 02.09.2009),

Чистов Михаил Викторович(КМС, 12.11.2007)
м 14:09,2 6 131 155

Челябинская область
Шакиров Данил Артурович(1, 05.02.2009),

Гиляжев Марсель Расулович(2, 19.11.2007)
м 21:34,5 33 12 155

Челябинская область
Животок Полина Вадимовна(КМС, 08.01.2006),

Кочнева Мария Валерьевна(КМС, 18.03.2005)
ж 22:35,9 33 12 155

9 Челябинская область
Астапеня Анастасия Александровна(1, 12.12.2008),

Сергеева Дарья Антоновна(КМС, 17.02.2008)
ж сн с дист - 0 155 9

Пермский край
Бабиков Степан Сергеевич(КМС, 20.12.2007),

Горнаев Кирилл Алексеевич(КМС, 16.03.2008)
м 17:11,6 20 54 121

Пермский край
Боталов Иван Сергеевич(КМС, 02.04.2009),

Жебряков Артём Алексеевич(1, 10.06.2009)
м 21:07,0 31 16 121

Пермский край
Ершова Виктория Александровна(КМС, 21.04.2009),

Мичкова Александра Сергеевна(КМС, 02.11.2009)
ж 19:32,2 21 50 121

10 Пермский край
Чудова Юлия Юрьевна(2, 11.11.2005),

Юркова Ольга Сергеевна(КМС, 15.04.2007)
ж 26:26,3 39 1 121 10

11 Севастополь
Буряк Михаил Максимович(2, 30.11.2009),

Калиниченко Никита Дмитриевич(КМС, 04.04.2008)
м 14:32,7 9 108 108 11

Московская область
Денисов Матвей Александрович(1, 25.02.2009),

Карасев Дмитрий Алексеевич(1, 17.07.2009)
м 22:46,1 37 5 97

Московская область
Влад Павел Анатольевич(1, 13.07.2009),

Савостин Никита Юрьевич(2, 31.01.2006)
м 24:06,7 39 1 97

Московская область
Журба София Сергеевна(1, 13.02.2009),

Стрельникова Полина Алексеевна(КМС, 26.02.2004)
ж 17:27,4 14 82 97

12 Московская область
Власова Нина Андреевна(2, 18.02.2005),

Буравкова Екатерина Сергеевна(КМС, 11.04.2006)
ж 23:04,2 35 9 97 12

Саратовская область
Юкин Роман Станиславович(1, 19.08.2008),

Сальников Иван Иванович(1, 11.06.2007)
м 16:28,7 14 82 82

Саратовская область
Храмовский Артём Павлович(2, 25.03.2009),

Суворов Матвей Максимович(2, 11.04.2009)
м 30:08,7 49 0 82

13 Саратовская область
Мартьянова Алина Наилевна(2, 12.08.2009),

Никулина Дарья Дмитриевна(2, 10.07.2008)
ж 27:22,8 42 0 82 13

Республика Башкортостан
Галлямов Ильназ Ильдарович(КМС, 18.12.2004),

Сухарев Павел Николаевич(КМС, 14.01.2004)
м 16:35,1 16 72 72

Республика Башкортостан
Васильев Никита Сергеевич(2, 05.12.2005),

Латыпов Денис Динарович(2, 11.12.2005)
м сн с дист - 0 72

14 Республика Башкортостан
Афанасьева Полина Алексеевна(1, 21.10.2005),

Крашенинникова Полина Евгеньевна(2, 12.08.2006)
ж сн с дист - 0 72 14
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Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация «Федерация спортивного туризма России» 

Министерство спорта Республики Марий Эл

Региональная общественная организация «Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл»

Всероссийские соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях 

среди юниоров/юниорок 16-21 год  (СМ ЕКП № 2084120021031629)

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - связка" 4 класса

ЮНИОРЫ/ЮНИОРКИ

№
 п

/п

Субъект РФ

Кировская область
Кубирка Даниил Ильич(КМС, 07.11.2006),

Мухачев Василий Владимирович(КМС, 08.04.2004)
м 19:55,4 28 25 70

Кировская область
Литвинец Ярослав Игоревич(1, 19.02.2009),

Филимонов Даниил Александрович(1, 07.01.2009)
м 23:39,8 38 3 70

Кировская область
Дьячкова Анастасия Дмитриевна(КМС, 24.01.2007),

Кропочева Юлия Евгеньевна(1, 13.10.2009)
ж 19:51,4 23 42 70

15 Кировская область
Канева Дария Евгеньевна(1, 18.02.2006),

Рожкова Тамара Анатольевна(1, 29.03.2008)
ж 26:30,8 40 0 70 15

Пензенская область
Княжев Ярослав Денисович(1, 30.08.2008),

Яшин Игорь Вячеславович(1, 23.01.2009)
м 19:32,1 26 31 69

Пензенская область
Киселев Никита Алексеевич(КМС, 10.06.2005),

Казаков Ярослав Андреевич(КМС, 22.06.2008)
м сн с дист - 0 69

16 Пензенская область
Овчинникова Евгения Алексеевна(1, 24.12.2009),

Болотникова Вероника Петровна(1, 08.08.2008)
ж 20:19,0 24 38 69 16

17 Краснодарский край
Малов Сергей Сергеевич(КМС, 05.12.2008),

Румянцев Даниил Владиславович(КМС, 15.07.2007)
м 16:48,1 17 66 66 17

18 Удмуртская Республика
Вологжанин Трофим Владимирович(КМС, 05.10.2007),

Болотников Александр Викторович(КМС, 16.05.2009)
м 16:56,2 18 62 62 18

Тюменская область
Архипов Николай Игоревич(1, 08.03.2006),

Бяков Дмитрий Николаевич(КМС, 21.11.2004)
м 17:34,7 21 50 55

Тюменская область
Редикульцев Михаил Иванович(2, 18.12.2009),

Ханипов Артур Наилович(2, 02.01.2009)
м сн с дист - 0 55

Тюменская область
Ковалевич Елизавета Викторовна(КМС, 09.11.2007),

Печёнкина Мария Алексеевна(КМС, 16.11.2008)
ж 24:58,8 37 5 55

19 Тюменская область
Зиязетдинова Алина Ринатовна(2, 03.11.2009),

Овечкина Анастасия Александровна(2, 08.07.2008)
ж 28:52,7 43 0 55 19

Оренбургская область
Калинин Денис Сергеевич(КМС, 15.02.2007),

Рожков Виталий Дмитриевич(КМС, 16.06.2009)
м 19:15,4 25 34 52

Оренбургская область
Даут Анатолий Витальевич(1, 22.12.2009),

Сакипов Байназар Маратович(КМС, 01.10.2009)
м 21:07,9 32 15 52

Оренбургская область
Баканеева Софья Александровна(КМС, 16.10.2007),

Салихова Арина Александровна(1, 17.03.2008)
ж 25:15,5 38 3 52

20 Оренбургская область
Митина Анастасия Константиновна(1, 17.03.2009),

Разинкина Кристина Владимировна(1, 21.12.2009)
ж сн с дист - 0 52 20

Ульяновская область
Ильясов Тимур Равилевич(КМС, 14.07.2009),

Чулгаев Матвей Андреевич(КМС, 06.02.2004)
м 19:33,3 27 28 50

21 Ульяновская область
Аленина Мария Ильинична(1, 21.09.2009),

Хабибуллова Динара Ринатовна(КМС, 05.11.2009)
ж 21:33,3 29 22 50 21

Ивановская область
Гунин Андрей Артемович(1, 30.06.2009),

Тарасов Всеволод Олегович(1, 21.01.2009)
м 20:53,4 30 19 47

Ивановская область
Волков Фёдор Геннадьевич(2, 30.04.2009),

Котов Матвей Андреевич(2, 05.06.2009)
м 25:18,5 43 0 47

Ивановская область
Изгарева Полина Сергеевна(1, 11.11.2009),

Цыкина Александра Романовна(1, 02.10.2008)
ж 20:38,0 27 28 47

22 Ивановская область
Калякина Варвара Владимировна(КМС, 29.01.2008),

Поройкова Яна Сергеевна(2, 15.08.2008)
ж сн с дист - 0 47 22
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Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация «Федерация спортивного туризма России» 

Министерство спорта Республики Марий Эл

Региональная общественная организация «Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл»

Всероссийские соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях 

среди юниоров/юниорок 16-21 год  (СМ ЕКП № 2084120021031629)

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - связка" 4 класса

ЮНИОРЫ/ЮНИОРКИ

№
 п

/п

Субъект РФ

Калининградская область
Балярский Константин Васильевич(2, 22.11.2009),

Кузьмин Егор Станиславович(1, 23.06.2008)
м 19:03,4 24 38 38

23 Калининградская область
Валиева Камилла Ильшатовна(2, 13.04.2006),

Долженкова Владислава Андреевна(2, 22.09.2009)
ж сн с дист - 0 38 23

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Сунцов Даниил Ильич(1, 08.10.2009),

Еськов Степан Евгеньевич(1, 07.12.2009)
м 22:16,1 34 10 35

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Губина Варвара Александровна(КМС, 11.09.2008),

Неклецова Ксения Викторовна(КМС, 30.11.2008)
ж 22:29,7 32 15 35

24 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Лисенкова Александра Денисовна(КМС, 24.02.2009),

Мороз Елизавета Сергеевна(2, 09.08.2008)
ж 22:55,0 34 10 35 24

Кемеровская область - Кузбасс
Верхаланцев Сергей Максимович(КМС, 21.06.2005),

Фахретдинов Кирилл Антонович(КМС, 21.01.2009)
м 25:39,1 44 0 16

Кемеровская область - Кузбасс
Васин Тимофей Дмитриевич(КМС, 06.12.2008),

Прокопенко Владимир Олегович(1, 11.01.2008)
м сн с дист - 0 16

Кемеровская область - Кузбасс
Колосветова Анастасия Алексеевна(1, 26.06.2009),

Маликова Виктория Станиславовна(КМС, 19.02.2008)
ж 22:21,9 31 16 16

25 Кемеровская область - Кузбасс
Морозова Софья Сергеевна(1, 04.07.2009),

Симахина Софья Ильинична(1, 22.09.2009)
ж сн с дист - 0 16 25

26 Владимирская область
Базыльчик Вячеслав Алексеевич(1, 29.01.2006),

Шульцев Григорий Алексеевич(1, 16.06.2005)
м сн с дист - 0 0 26

Главный судья_________________________ /С.С. Фодоров, ССВК, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /А.В. Ложкина, ССВК, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола/
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